& a m a ra d ^ lu n ic ip a l de édJouso í/d le g re

Q fflinas Q t'erais

PORTARIA N° 2/2006

COMPÕE COMISSÃO DO SISTEMA DE CONTROLE
INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO
ALEGRE PARA O EXERCÍCIO DE 2006.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Vereador Raphael Prado, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Ficam designados para compor a Comissão do Sistema
de Controle Interno da Câmara Municipal de Pouso Alegre, instituída através da Resolução n°
865, de 06 de novembro de 2000, os servidores abaixo relacionados, respectivamente titulares
dos cargos de: Secretário Adjunto, Agente Legislativo e 2a Secretária da Administração,
sendo:

- Maria do Carmo Freitas Macedo - Presidente
- Geraldo Cunha Neto - Membro
- Valéria Simão Rezende -  Membro

Art. 2o - A comissão reunir-se-á periodicamente, efetuando
visitas aos departamentos constantes da estrutura organizacional da Câmara, preenchendo os
questionários pertinentes, conforme legislação vigente e dinâmica de trabalho do órgão.

Art. 3o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 02 de Janeiro de 2006.

:l  p r a d o
PRESIDENTE DA MESA

o o r i  /. a \ s\ /  r i j o

i*- ÍM! *■ r/  Sy l Q í (( f / ( i

:,{̂ í  1Q.OJ'ii Jtíl;-!./ O i . í l /  í i f ld  * f

"• 1 V íJ ^  IdllfHUlfiol th- CjoilíO .' 'lltVfl.
:M 1" ~r* v».,. ( j//tina* /tirais

PORTARIA N* 2/2006

Í  OMPrtE C OMISSÃO DO SISTEMA 1)E C ONTROLE
INTERNO DA CÂMARA M tN IC IfA L  DE PO ISO
Al.EC.RE PARA O EXERCÍCIO DE 2006.

O Presidente d* Câmara Mumciptl de Pouso Alegre. I «ado de
M mu Gerais. Vereador Raphael Prado, no uao de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Axt 1“ * Ficam designados para compor a Comissão do Sistema
de Controle Interno da Càmar» Municipal dc Pouso Alcgie, instituída através da Resolução n*
865. de 06 de novembro de 2000, o» servidores abaixo relacionado*, rcspectivamcnle litulaiw
dos cargos de Secretario Adjunto, Agente Legislativo « T  Secretária da Administração,
sendo

- Mana do Carmo Frestas Maoedo • I“residente
- Geraldo Cunha Nrto - Membro
- Valéria Simão Rezende -  Membro

Alt 2* • A comissão reumr-sc-á pcriodicamcmc. efetuando
visitas aos departamentos constantes da estrutraa organizacional da Cisnara, preenchendo os
questionários pertinentes, conforme legislação vigente e dinâmica de trabalho do órgão

Art 3* - Revogadas as disposições cm contrario, a presente
Portaria entra em vigoi na data de sua publicação

REGISTRE-SE E PIIBIJQIJE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO AlTC.RIt, 02 de Janeuu de 2006

J .
RAPIIAE1.EI. PRADO
PRESIDENTE DA MESA